
C o p i a  
 

 

COMUNE DI BRANDIZZO  
C I T T À  M E T R O P O L I T A N A  D I  T O R I N O   

 
 

 

V E R B A L E  D I  D E L I B E R A Z I O N E  

DELLA GIUNTA COMUNALE N. 11 DEL 07/02/2024 
  

 

 

OGGETTO: 

Variazione al piano esecutivo di gestione (P.E.G.) 2024/2026.  
 

   

 

L’anno duemilaventiquattro addì sette del mese di febbraio alle ore tredici e minuti 

quaranta, regolarmente convocata, nella sede comunale convenzionalmente individuata ai 

sensi e per gli effetti dell’art. 3 del Regolamento per il funzionamento della Giunta Comunale, 

approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 23/2022, si è riunita in 

videoconferenza, la Giunta Comunale, della quale sono membri i Signori: 
 

Cognome e Nome Presente 

  

1. BODONI Paolo - Sindaco  Sì 

2. BARBERA Alessandro - Vice Sindaco  Sì 

3. DASSETTO Walter - Assessore  No 

4. ROLANDO Valeria - Assessore  Sì 

5. TORTORI Patrizia - Assessore  Sì 

Totale Presenti: 4 

Totale Assenti: 1 

  

 

Assiste all’adunanza il Segretario Comunale VITERBO Dott. Eugenio. 

 
 

 

Il Presidente Signor BODONI Paolo constatata legale l’adunanza, dichiara aperta la 

seduta. 
 

  

 

 



SETTORE Finanziario e Tributi 

 

OGGETTO: Variazione al piano esecutivo di gestione (P.E.G.) 2024/2026.           

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

Vista la proposta n. 115 del 06/02/2024, di pari oggetto alla presente; qui di seguito riportata: 

 

“““Considerato che, ai sensi dell’art. 175, comma 9, del decreto legislativo n.267 del 18 agosto 

2000, le variazioni del piano esecutivo di gestione sono di competenza dell'organo esecutivo, ad 

eccezione di quelle previste dal comma 5-quater dello stesso art. 175. 

 

 Preso atto che con: 

• deliberazione di Consiglio Comunale n. 45 del 30/09/2023 è stato approvato il Documento Unico 

di Programmazione D.U.P. 2024/2026; 

• deliberazione di Consiglio Comunale n. 64 del 20/12/2023 è stata approvata la Nota di 

aggiornamento al Documento Unico di Programmazione D.U.P. 2024/2026; 

• deliberazione di Consiglio Comunale n. 65 del 20/12/2023 è stato approvato il Bilancio di 

Previsione 2024/2026; 

• deliberazione di Giunta Comunale n. 223 del 27/12/2023 è stato approvato il Piano Esecutivo di 

Gestione (PEG) finanziario per gli esercizi 2024/2026. 

 

 Vista la deliberazione di Consiglio Comunale n. 4 del 05/02/2024 avente ad oggetto " Variazione al 

Bilancio di previsione 2024/2026 ai sensi dell'art. 42, comma 2, lett. b) e dell'art. 175, comma 2 del 

Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267 e s.m.i..". 

 

 Ritenuto, pertanto, opportuno variare il piano esecutivo di gestione per il triennio 2024/2026, a 

seguito delle variazioni al bilancio di previsione, assegnando contestualmente ai responsabili di 

Settore le nuove risorse finanziarie risultanti negli allegati "A" e "B" quali parti integranti e sostanziali 

della presente deliberazione. 

  

 Visti: 

− gli articoli 169 e 175 del D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i.; 

− il regolamento di contabilità. 

 

Visti i pareri favorevoli di regolarità tecnica espresso dal Segretario Comunale e di regolarità 

contabile espresso dal Responsabile Settore Finanziario e Tributi, rilasciati ai sensi dell’art. 49 del 

D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, come sostituito dall’art. 3 della legge 7.12.2012 n. 213.  

 

 Visti lo Statuto comunale ed il regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi. 

 

PROPONE 

 

1) Di apportare al piano esecutivo di gestione (PEG) per il triennio 2024/2026, approvato con 

deliberazione della Giunta Comunale n. 223 del 27/12/2023, per le motivazioni esposte in premessa, le 

modifiche alle dotazioni di risorse finanziarie assegnate ai Responsabili dei Settori, a seguito delle 

variazioni successivamente intervenute e meglio descritte nella premessa così come risultanti dagli 

allegati "A" e "B". 

 

2) Di dichiarare, vista la necessità di procedere con i conseguenti atti di gestione, la presente 

deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4, del D.Lgs. 18 agosto 2000, 

n. 267.””” 

 

* * * 

 

Atteso che sulla suddetta proposta è stato espresso dal Segretario Comunale parere in ordine alla 

regolarità tecnica e dal Responsabile del Settore Finanziario e Tributi in ordine alla regolarità 

contabile ai sensi dell'art. 49, comma 1, del D.Lgs. 267/2000, come sostituito dall’art. 3 della legge 

7.12.2012 n. 213; 

 



Con voti favorevoli unanimi espressi nelle forme di legge 

 

DELIBERA 

 

Di approvare la proposta di deliberazione come sopra trascritta che costituisce parte integrante e 

sostanziale del presente atto. 

 

Successivamente, per i motivi sopra esposti, con separata votazione e con voti unanimi, la presente 

deliberazione viene dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma d, del D.Lgs. 

18.8.2000 n. 267 e s.m.i.. 

 

Letto, confermato e sottoscritto 

 

 

 

Il Presidente 

Firmato Digitalmente 

BODONI Paolo 

Il Segretario Comunale 

Firmato Digitalmente 

VITERBO Dott. Eugenio  

 



 

COMUNE DI BRANDIZZO 

C I T T À  M E T R O P O L I T A N A  D I  T O R I N O  

_____________ 

 

 

Proposta deliberazione di Giunta Comunale N.115 del 06/02/2024 

 

 
 

Oggetto: Variazione al piano esecutivo di gestione (P.E.G.) 2024/2026.           

 

 

Sulla proposta di deliberazione il sottoscritto esprime ai sensi dell’art.49, 1° comma del D.Lgs. 18 

agosto 2000, n. 267, come sostituito dall’art. 3 della legge 7.12.2012 n. 213, il parere di cui al 

seguente prospetto: 

 

 

Parere Esito Data 
Firmato Digitalmente dal 

Responsabile del Settore 

Parere di regolarità tecnica Favorevole 07/02/2024 Eugenio Viterbo 

 

 



 

COMUNE DI BRANDIZZO 

C I T T À  M E T R O P O L I T A N A  D I  T O R I N O  

_____________ 

 

 

Proposta deliberazione Giunta Comunale n.115 del 06/02/2024 

 

 
 

Oggetto: Variazione al piano esecutivo di gestione (P.E.G.) 2024/2026.           

 

 

Sulla proposta di deliberazione il sottoscritto esprime ai sensi dell’art.49, 1° comma del D.Lgs. 18 

agosto 2000, n. 267, come sostituito dall’art. 3 della legge 7.12.2012 n. 213, il parere di cui al 

seguente prospetto: 

 

 

Parere Esito Data 
Firmato Digitalmente dal 

Responsabile del Settore 

Parere di regolarità contabile Favorevole 07/02/2024 Margherita Romaniello 

 



CODICE 
ARTICOLO di BILANCIO

VARIAZIONI P.E.G.

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(ENTRATA)

Comune di Brandizzo

Allegato alle Variazioni PEG / PRO Pluriennale CC del __/__/____

T
I
T

T
I
P

C
A
T

D.Lgs. 118

di ENTRATA
ATTUALE RISULTANTE

815.826,98

815.826,98

7.174,24

7.174,24

823.001,22

823.001,22

2024
1 0301 101 1017 / 2 / 1 fondo di solidarietà comunale

(cassa)

815.826,98 0,00 815.826,982025

815.826,98 0,00 815.826,982026

52.518,75

85.492,44

1.470,18

1.470,18

53.988,93

86.962,62

2024
2 0101 101 2090 / 2 / 1 Trasferimenti correnti dello Stato per finanziamento indennità amministratori

(s.30/2/2-70/2/2-880/10/2) (cassa)

52.518,75 1.470,18 53.988,932025

52.518,75 1.470,18 53.988,932026

0,00

0,00

20.000,00

20.000,00

20.000,00

20.000,00

2024
2 0101 101 2320 / 3 / 2 Trasferimenti dallo Stato per funzionamento asilo nido - sistema integrato ordinario per

scuola dell'infanzia ex-ipab (s. 1480/2/2) (cassa)

0,00 20.000,00 20.000,002025

0,00 20.000,00 20.000,002026

15.000,00

15.000,00

0,00

0,00

15.000,00

15.000,00

2024
2 0101 102 2029 / 2 / 1 trasferimento regionale per attività culturali (S.2120/5/3)

(S.2120/5/2--2120/5/4-2120/5/5-2120/5/6-2120/5/7 - (2160/2/2) - (2160/2/3)) (cassa)

15.000,00 0,00 15.000,002025

15.000,00 0,00 15.000,002026

0,00

0,00

40.000,00

40.000,00

40.000,00

40.000,00

2024
2 0101 102 2320 / 2 / 2 Trasferimenti dalla Regione per scuola dell'infanzia ex-ipab (s. 1480/2/2)

(cassa)

0,00 40.000,00 40.000,002025

0,00 40.000,00 40.000,002026

0,00

0,00

9.333,37

9.333,37

9.333,37

9.333,37

2024
2 0101 102 2525 / 3 / 1 Trasferimento regionale per Cantieri Lavoro (s. 160/6/1 - 160/6/2 - 160/6/3 - 160/6/4)

(cassa)

0,00 2.337,73 2.337,732025

0,00 0,00 0,002026

1.500,00

1.500,00

500,00

500,00

2.000,00

2.000,00

2024
3 0500 9900 3525 / 2 / 1 Refusione spese legali

(cassa)

1.500,00 0,00 1.500,002025

1.500,00 0,00 1.500,002026

GIOVE Siscom 2di1Pagina

Allegato A



CODICE 
ARTICOLO di BILANCIO

VARIAZIONI P.E.G.

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(ENTRATA)

Comune di Brandizzo

Allegato alle Variazioni PEG / PRO Pluriennale CC del __/__/____

T
I
T

T
I
P

C
A
T

D.Lgs. 118

di ENTRATA
ATTUALE RISULTANTE

0,00

0,00

30.000,00

30.000,00

30.000,00

30.000,00

2024
4 0200 100 4311 / 5 / 1 Contributo regionale "Bando qualità dell'aria 2023" scuola secondaria di 1° grado (s.

7230/42/1 - 7230/42/2) (cassa)

0,00 0,00 0,002025

0,00 0,00 0,002026

40.000,00

78.707,10

-40.000,00

-40.000,00

0,00

38.707,10

2024
9 0200 200 2320 / 2 / 1 trasferimenti dalla regione per scuola dell'infanzia ex-ipab (s. 1480/2/1)

(cassa)

40.000,00 -40.000,00 0,002025

40.000,00 -40.000,00 0,002026

20.000,00

20.000,00

-20.000,00

-20.000,00

0,00

0,00

2024
9 0200 200 2320 / 3 / 1 trasferimenti dallo Stato per funzionamento asilo nido - sistema integrato ordinario per

scuola dell'infanzia ex-ipab (s. 1480/2/1) (cassa)

20.000,00 -20.000,00 0,002025

20.000,00 -20.000,00 0,002026

TOTALE:
48.477,79

2024

(cassa)

48.477,79

2025 3.807,91

2026 1.470,18

GIOVE Siscom 2di2Pagina



CODICE 
ARTICOLO di BILANCIO

VARIAZIONI P.E.G.

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Brandizzo

Allegato alle Variazioni PEG / PRO Pluriennale CC del __/__/____

M
I
S

P
R
G

T
I
T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

52.518,75

52.518,75

1.470,18

1.470,18

53.988,93

53.988,93

2024
1 01 1 30 / 99 / 2 Trasferimenti correnti / Restituzione allo Stato dell' indennità amministratori

(L.234/2021) (E2090/2/1) (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

52.518,75 1.470,18 53.988,932025

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

52.518,75 1.470,18 53.988,932026

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

2.900,00

2.900,00

25.000,00

25.000,00

27.900,00

27.900,00

2024
1 02 1 140 / 16 / 1 Acquisto di beni e servizi / Incarico prestazione specialistica settore affari generali

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

4.900,00 11.370,00 16.270,002025

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

4.900,00 11.370,00 16.270,002026

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

61.600,00

62.854,29

-7.645,76

-7.645,76

53.954,24

55.208,53

2024
1 03 1 260 / 3 / 1 Redditi da lavoro dipendente / stipendi ed altri assegni fissi al personale settore

economato e provveditorato (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

61.600,00 -8.600,00 53.000,002025

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

61.600,00 -8.600,00 53.000,002026

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

19.923,80

20.083,75

-4.060,00

-4.060,00

15.863,80

16.023,75

2024
1 03 1 260 / 4 / 1 Redditi da lavoro dipendente / oneri prev.assist.a carico comune - personale settore

economato e provveditorato (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

18.710,00 -3.710,00 15.000,002025

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

18.710,00 -3.710,00 15.000,002026

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

2.480,00

2.530,49

-730,00

-730,00

1.750,00

1.800,49

2024
1 03 1 260 / 6 / 1 Redditi da lavoro dipendente / contributi per indennità di fine rapporto -  personale

settore economato e provveditorato (cassa)

GIOVE Siscom 9di1Pagina

Allegato B



CODICE 
ARTICOLO di BILANCIO

VARIAZIONI P.E.G.

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Brandizzo

Allegato alle Variazioni PEG / PRO Pluriennale CC del __/__/____

M
I
S

P
R
G

T
I
T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

2.480,00 -880,00 1.600,002025

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

2.480,00 -880,00 1.600,002026

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

6.580,00

6.580,00

-1.450,00

-1.450,00

5.130,00

5.130,00

2024
1 03 1 260 / 10 / 1 Imposte e tasse a carico dell'ente / irap - settore economato e provveditorato

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

6.580,00 -1.780,00 4.800,002025

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

6.580,00 -1.780,00 4.800,002026

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

22.000,00

26.331,00

9.111,00

9.111,00

31.111,00

35.442,00

2024
1 03 1 250 / 7 / 1 Acquisto di beni e servizi / attività di service

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

22.000,00 0,00 22.000,002025

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

15.500,00 0,00 15.500,002026

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

49.060,00

49.810,00

-7.230,00

-7.230,00

41.830,00

42.580,00

2024
1 04 1 340 / 2 / 1 Redditi da lavoro dipendente / stipendi ed altri assegni fissi al personale ufficio tributi

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

49.060,00 0,00 49.060,002025

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

49.060,00 0,00 49.060,002026

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

14.624,40

15.482,68

-1.680,00

-1.680,00

12.944,40

13.802,68

2024
1 04 1 340 / 4 / 1 Redditi da lavoro dipendente / oneri prev. assist. a carico comune - pers. ufficio tributi

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

13.100,00 0,00 13.100,002025

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

GIOVE Siscom 9di2Pagina



CODICE 
ARTICOLO di BILANCIO

VARIAZIONI P.E.G.

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Brandizzo

Allegato alle Variazioni PEG / PRO Pluriennale CC del __/__/____

M
I
S

P
R
G

T
I
T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

13.100,00 0,00 13.100,002026

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

1.330,00

1.464,97

-230,00

-230,00

1.100,00

1.234,97

2024
1 04 1 340 / 4 / 3 Redditi da lavoro dipendente / contributi per indennità di fine rapporto - pers. ufficio

tributi (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

1.430,00 0,00 1.430,002025

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

1.430,00 0,00 1.430,002026

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

4.460,00

4.460,00

-560,00

-560,00

3.900,00

3.900,00

2024
1 04 1 400 / 2 / 1 Imposte e tasse a carico dell'ente / i.r.a.p.

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

4.650,00 0,00 4.650,002025

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

4.650,00 0,00 4.650,002026

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

57.300,00

57.321,03

-4.050,00

-4.050,00

53.250,00

53.271,03

2024
1 07 1 670 / 2 / 1 Redditi da lavoro dipendente / stipendi ed altri assegni fissi al personale uffici

demografici (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

50.260,00 0,00 50.260,002025

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

50.260,00 0,00 50.260,002026

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

16.781,94

17.413,86

-1.030,00

-1.030,00

15.751,94

16.383,86

2024
1 07 1 670 / 4 / 1 Redditi da lavoro dipendente / oneri prev. assist. a carico comune - pers. uffici

demografici (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

13.530,00 0,00 13.530,002025

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

13.530,00 0,00 13.530,002026

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

GIOVE Siscom 9di3Pagina



CODICE 
ARTICOLO di BILANCIO

VARIAZIONI P.E.G.

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Brandizzo

Allegato alle Variazioni PEG / PRO Pluriennale CC del __/__/____

M
I
S

P
R
G

T
I
T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

1.670,00

1.847,63

-120,00

-120,00

1.550,00

1.727,63

2024
1 07 1 670 / 4 / 3 Redditi da lavoro dipendente / contributi per indennità di fine rapporto - pers. uffici

demografici (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

1.470,00 0,00 1.470,002025

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

1.470,00 0,00 1.470,002026

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

5.500,00

5.500,00

-350,00

-350,00

5.150,00

5.150,00

2024
1 07 1 730 / 2 / 1 Imposte e tasse a carico dell'ente / i.r.a.p.

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

4.760,00 0,00 4.760,002025

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

4.760,00 0,00 4.760,002026

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

440,00

440,00

660,00

660,00

1.100,00

1.100,00

2024
1 07 1 710 / 2 / 1 Trasferimenti correnti / iscrizione all'anusca

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

440,00 0,00 440,002025

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

440,00 0,00 440,002026

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

2.434,80

2.954,95

-1.666,00

-1.666,00

768,80

1.288,95

2024
1 11 1 780 / 12 / 1 Redditi da lavoro dipendente / oneri previdenziali ed assistenziali a carico comune

personale a tempo determinato o con contratto di lavoro flessibile o con CFL e per

straordinari calamità naturali e miglioramenti contrattuali

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

150,00 0,00 150,002025

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

150,00 0,00 150,002026

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

9.600,00

11.252,72

-7.000,00

-7.000,00

2.600,00

4.252,72

2024
1 11 1 780 / 19 / 1 Redditi da lavoro dipendente / retribuzione al personale assunto a tempo determinato o

con contratto di lavoro flessibile o con CFL (cassa)

GIOVE Siscom 9di4Pagina



CODICE 
ARTICOLO di BILANCIO

VARIAZIONI P.E.G.

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Brandizzo

Allegato alle Variazioni PEG / PRO Pluriennale CC del __/__/____

M
I
S

P
R
G

T
I
T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

0,00 0,00 0,002025

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

0,00 0,00 0,002026

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

866,00

1.087,44

-595,00

-595,00

271,00

492,44

2024
1 11 1 840 / 4 / 1 Imposte e tasse a carico dell'ente / irap su compensi al personale assunto a tempo

determinato o con contratto di lavoro flessibile o con CFL e per straordinari calamità e

per rilevazioni statistiche

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

50,00 0,00 50,002025

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

50,00 0,00 50,002026

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

0,00

0,00

100,00

100,00

100,00

100,00

2024
1 11 1 790 / 25 / 1 Acquisto di beni e servizi / Servizi di lavanderia vestiario ed equipaggiamenti

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

0,00 0,00 0,002025

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

0,00 0,00 0,002026

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

0,00

0,00

1.457,12

1.457,12

1.457,12

1.457,12

2024
1 11 1 800 / 1 / 5 Acquisto di beni e servizi / Spese per telefonia mobile

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

0,00 0,00 0,002025

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

0,00 0,00 0,002026

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

8.200,00

9.586,30

3.200,00

3.200,00

11.400,00

12.786,30

2024
1 11 1 800 / 18 / 3 Acquisto di beni e servizi / Edifici Comunali: manutenzioni (manut. ord. e riparazione

di beni immobili) (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

8.200,00 3.200,00 11.400,002025

GIOVE Siscom 9di5Pagina



CODICE 
ARTICOLO di BILANCIO

VARIAZIONI P.E.G.

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Brandizzo

Allegato alle Variazioni PEG / PRO Pluriennale CC del __/__/____

M
I
S

P
R
G

T
I
T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

8.200,00 3.200,00 11.400,002026

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

2.900,00

3.055,09

-1.969,52

-1.969,52

930,48

1.085,57

2024
3 01 1 1130 / 5 / 2 Acquisto di beni e servizi / spese telefoniche uffici polizia municipale (telefonia mobile)

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

2.900,00 0,00 2.900,002025

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

2.900,00 0,00 2.900,002026

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

0,00

0,00

60.000,00

60.000,00

60.000,00

60.000,00

2024
4 01 1 1480 / 2 / 2 Trasferimenti correnti / Contributi alla scuola dell'infanzia paritaria (ex ipab) (e.

2320/2/2, 2320/3/2) (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

0,00 60.000,00 60.000,002025

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

0,00 60.000,00 60.000,002026

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

400,00

400,00

2.000,00

2.000,00

2.400,00

2.400,00

2024
4 02 1 1700 / 2 / 1 Trasferimenti correnti / contributi alla scuola secondaria 1° grado

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

400,00 0,00 400,002025

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

400,00 0,00 400,002026

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

0,00

0,00

30.000,00

30.000,00

30.000,00

30.000,00

2024
4 02 2 7230 / 42 / 2 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni / Lavori di manutenzione straordinaria

scuola secondaria di 1° grado (e 4311/5/1) (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

0,00 0,00 0,002025

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

0,00 0,00 0,002026

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

GIOVE Siscom 9di6Pagina



CODICE 
ARTICOLO di BILANCIO

VARIAZIONI P.E.G.

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Brandizzo

Allegato alle Variazioni PEG / PRO Pluriennale CC del __/__/____

M
I
S

P
R
G

T
I
T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

500,00

500,00

-500,00

-500,00

0,00

0,00

2024
5 02 1 2160 / 2 / 2 Imposte e tasse a carico dell'ente / spese per spettacoli ed attività - spese per imposte e

tasse (e2029/2/1) (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

500,00 -500,00 0,002025

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

0,00 0,00 0,002026

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

0,00

0,00

500,00

500,00

500,00

500,00

2024
5 02 1 2160 / 2 / 3 Imposte e tasse a carico dell'ente / Spese per spettacoli ed attività - spese per imposte e

tasse (E. 2029/2/1) (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

0,00 500,00 500,002025

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

500,00 0,00 500,002026

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

0,00

0,00

5.600,00

5.600,00

5.600,00

5.600,00

2024
9 03 1 3550 / 5 / 6 Trasferimenti correnti / Restituzione di somme a Consorzi

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

0,00 0,00 0,002025

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

0,00 0,00 0,002026

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

710,00

1.079,12

512,40

512,40

1.222,40

1.591,52

2024
12 09 1 4210 / 6 / 2 Acquisto di beni e servizi / Cimitero: manutenzioni (impianti e macchinari)

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

800,00 0,00 800,002025

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

800,00 0,00 800,002026

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

0,00

0,00

400,00

400,00

400,00

400,00

2024
12 09 1 4210 / 6 / 4 Acquisto di beni e servizi / Cimitero: manutenzione ordinaria di impianti e macchinari

(cassa)

GIOVE Siscom 9di7Pagina



CODICE 
ARTICOLO di BILANCIO

VARIAZIONI P.E.G.

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Brandizzo

Allegato alle Variazioni PEG / PRO Pluriennale CC del __/__/____

M
I
S

P
R
G

T
I
T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

0,00 400,00 400,002025

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

0,00 400,00 400,002026

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

0,00

0,00

1.132,08

1.132,08

1.132,08

1.132,08

2024
15 03 1 160 / 6 / 2 Redditi da lavoro dipendente / Contributi INPS personale cantieri lavoro (e. 2525/3/1)

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

0,00 297,92 297,922025

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

0,00 0,00 0,002026

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

0,00

0,00

7.751,29

7.751,29

7.751,29

7.751,29

2024
15 03 1 160 / 6 / 1 Acquisto di beni e servizi / Retribuzione personale cantieri lavoro (e. 2525/3/1)

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

0,00 2.039,81 2.039,812025

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

0,00 0,00 0,002026

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

0,00

0,00

250,00

250,00

250,00

250,00

2024
15 03 1 160 / 6 / 3 Acquisto di beni e servizi / Acquisto vestiario e DPI per addetti cantieri lavoro ed

attività di politiche attive del lavoro (e. 2525/3/1) (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

0,00 0,00 0,002025

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

0,00 0,00 0,002026

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

0,00

0,00

200,00

200,00

200,00

200,00

2024
15 03 1 160 / 6 / 4 Acquisto di beni e servizi / Iniziative ed interventi addetti per cantieri lavoro e per

attività di politiche attive del lavoro (e. 2525/3/1) (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

0,00 0,00 0,002025

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

GIOVE Siscom 9di8Pagina



CODICE 
ARTICOLO di BILANCIO

VARIAZIONI P.E.G.

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Brandizzo

Allegato alle Variazioni PEG / PRO Pluriennale CC del __/__/____

M
I
S

P
R
G

T
I
T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

0,00 0,00 0,002026

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

60.000,00

114.625,81

-60.000,00

-60.000,00

0,00

54.625,81

2024
99 01 7 1480 / 2 / 1 Uscite per conto terzi / contributi alla scuola dell'infanzia paritaria  (ex ipab e. 2320)

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

60.000,00 -60.000,00 0,002025

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

60.000,00 -60.000,00 0,002026

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

TOTALE:
48.477,79

2024

(cassa)

48.477,79

0,00(di cui fpv)

2025 3.807,91

0,00(di cui fpv)

2026 1.470,18

0,00(di cui fpv)

GIOVE Siscom 9di9Pagina


